
  

UCHWAŁA NR XLV/626/2022 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 547) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 633 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXV/303/13 

Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 22 lutego 2013 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu im. Jędrzeja 

Śniadeckiego w Białymstoku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r., poz. 4069 z późn. zm.2)), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 2 w pkt 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 5 i 6 w następującym brzmieniu: 

„5) kształcenie, dokształcanie osób wykonujących zawody medyczne, 

6) współpraca z instytucjami naukowymi, uczelniami wyższymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność naukową.”; 

2) po § 5 dodaje się § 5a w następującym brzmieniu: 

„§ 5a. 1. Zakład udostępnia uczelni medycznej swoją bazę na podstawie umowy cywilnoprawnej. 

2. Udostępnienie bazy Zakładu na potrzeby dydaktyczne nie może ograniczać rodzaju, zakresu 

i dostępności świadczeń zdrowotnych udzielanych przez Zakład.”; 

3) w § 8 w ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) jako członkowie - przedstawiciel Wojewody Podlaskiego, przedstawiciele wybrani przez Sejmik 

Województwa Podlaskiego w liczbie nieprzekraczającej 15 osób, przedstawiciel Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Sejmiku 

Bogusław Dębski 

                                                      
1) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłosozna w Dz. U. z 2022 r., poz. 655, poz. 974 i poz. 1079 
2) zmiana tekstu jednolitego wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r., poz. 1052. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4214


		2022-09-30T11:26:24+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




